深圳云潼科技有限公司
Shenzhen Cloud Child Technology Co. Ltd
CC32L003
ARM® Cortex®-M0+ 32 位微控制器
数据手册
Rev.1.0.4, 2020/1/15 2/47
CC32L003
ARM®  Cortex®-M0+ 32-bit MCU, up to 64 KB Flash, 4 KB SRAM,

YYWWH
Rev.1.0.4, 2020/1/15 45/47
7  型号命名 CX32L003 数据手册
7 型号命名
CX32 L 003 F 8 P 6 X
U = Tube
R = Tray
T = Tape & Reel
器件系列
CX32 = 32 位微控制
器
产品类型
L = 低功耗型
子系列
003
引脚数
F = 20pin
0 = KGD
代码容量
6 = 32KB Flash
8 = 64KB Flash
封装
P = TSSOP
Q = QFN
温度范围
6 = –40°C 至 +85 °C
包装
Rev.1.0.4, 2020/1/15 46/47
8  产品选型表 CX32L003 数据手册
8 产品选型表
型号
Flash
(KB)
SRAM
(KB)
封装
包装
封测工厂
最小包装
（MPQ）
最小起订
量（MOQ）
CC32L003F8Q6R 64 4 QFN20 Tray TSHT 490 29400
CC32L003F8P6U
64
4
TSSOP20
Tube
TSHT 5760 34560
ANST 7000 56000
CC32L003F6Q6R 32 4 QFN20 Tray TSHT 490 29400
CC32L003F6P6U
32
4
TSSOP20
Tube
TSHT 5760 34560
ANST 7000 56000
CC32L003F8Q6T
64
4
QFN20
Tape & Reel
TSHT 3000 24000
ANST 5000 40000
CC32L003F8P6T
64
4
TSSOP20
Tape & Reel
TSHT 4500
注(1)
 72000
ANST 3000 24000